09/11/2021 11:38 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/A0DCB955/03AGdBq251bP5QAY1GrHjVtA5R_JfjTPohn1B5ZFrbjlCTENtUbaQ9bNqo5MjykNfufn7Pb2FYU8wR1E2boI-ijm5u-CA90FwC5n6ShtMprx7F9M-ymNh890Z… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA 121/2021

SÚMULA: DESIGNAR SERVIDORA
EFETIVA A ATUAR COMO SECRETÁRIA
ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL
BALBINA ALMEIDA DE SOUZA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com as
Leis 363/2013 e 369/2013.

RESOLVE:

ART. 1º Designar a servidora efetiva ZEILA MARIA DOS
SANTOS DE OLIVEIRA, portadora do CPF Nº 033.929.929-
09, Auxiliar Administrativo, Matricula 10601, para atuar como
SECRETÁRIA ESCOLAR da Escola Municipal Balbina
Almeida de Souza.

ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Santa Maria do Oeste, 20 de Julho de 2021.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:A0DCB955

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/07/2021. Edição 2311

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/